
ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΝΕΡΟΥ PELLET

Ατομική μονάδα “CESAR”

Ѕ���ОЙ ЖБДЊН ЖЙ З ЅЉЊН З ЊМЙП PELLET

ΤΥΠΟΣ

ΤΥΠΟΣ

C���ESAR 18 CAAAESAR 21 CAAAESAR 27 CAAAESAR 33 CAAAESAR 40

0AAAAAAAAA509-DHP0118

?AAAA?? 100m 2A

1AAAAAAAAA.25-3.80

5AAAAAAAAA50x990x730

4AAA5 kg

2AAA2 lt

2AA4h

1AAAA55 kg

2AAAAAAA.28900,A

0���������509-DHP0121

?AAAA?? 120m 2A

1AAAAAAAAA.25-4.25

5AAAAAAAAAA50x1025x730

5AAA5 kg

2AAAA5 lt 

2AAA5 h

1AAAA70 kg

2AAAAAAA.33000,A

0���������509-DHP0127

?AAAA?? 150m 2A

1AAAAAAAAA.70-5.05

5AAAAAAAAAA50x1170X730

7AAA0 kg

3AAA0 lt

2AAA5 h

1AAAA90 kg

2AAAAAAA.59000,A

0���������509-DHP0133

?AAAA?? 180m 2A

2AAAAAAAAA.80-6.95

5AAAAAAAAA50x1 80x7302A

8���0 kg

3AAA7 lt

2AAA3 h

2AAAA10 kg

2AAAAAAA.86000,A

0���������509-DHP0140

?AAAA?? 240m 2A

2AAAAAAAAA.75-8.40

5AAAAAAAAAA90x1280x770

9AAA0 kg

5AAA0 lt

2AAA1 h

2AAAA30 kg

3AAAAAAA.19000,A

?O????S

ΠAAAAΡΟΤ. ΧΩΡΟΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

Κ����ΑΤΑΝΑΛΩΣΗ (kg/h)

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙ x xΣ������� (Π  Υ  Β)

Χ��ΩΡΗΤ ΔΕΞΑΜ  ΠΕΛΛΕΤ .� .�

Ν��ΕΡΟ ΣΤΟΝ ΛΕΒΗΤΑ

Α����ΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΥΣΗΣ (h)

Β�����ΑΡΟΣ ΛΕΒΗΤΑ ( kg)

EURO

BAAARUNO 18 BARUNO 2AA7B�RUNO 2AA1

0���������509-DHP0127

?AAAA?? 150m 2A

1AAAAAAAAA.70-5.05

5AAAAAAAAAA50x1410x650

5AAA5 kg

4AAA5 lt

2AAA0 h

1AAAA95 kg

2AAAAAAA.68000,A

0���������509-DHP0121

?AAAA?? 120m 2A

1AAAAAAAAA.25-4.25

4AAAAAAAAAA90x1335x650

5AAA5 kg

3AAA6 lt

2AAA5 h

1AAAA80 kg

2AAAAAAA.39000,A

0���������509-DHC0118

?AAAA?? 100m 2A

1AAAAAAAAA.25-3.80

4AAAAAAAAAA90x1335x650

5AAA5 kg

4AAA0 lt

3AAA0 h

1AAAA75 kg

2AAAAAAA.31000,A

0���������509-DHP0150

?AAAA?? 300m 2A

3AAAAAAAAAA.35-10.70

5AAAAAAAAAA90x1390x770

1AAAA00 kg

6AAA0 lt

1AAA9 h

2AAAA65 kg

3AAAAAAA.57000,A

C���ESAR 50

*AAAA?ap??d???? F80mm

ΜAAAAΟΝΑΔΑ ΝΕΡΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ “ C�ESAR DHP”

•A Η����������� ατομική μονάδα εξωτερικού χώρου “CESAR” της Euroenergy αποτελεί ιδανική λύση 
γ�����������ια την θέρμανση κατοικιών και επαγγελματικών χώρων. Η σύγχρονη τεχνολογία 
τ������������ης εγγυάται την αθόρυβη και οικονομική λειτουργία με σεβασμό στο περιβάλλον. 
•� Η ����������d??at?t?ta t??e?a? ?a?s?? e??a? ap?t??esµa t?? ?e?t?????a? ?aµ???? e??d?? 
κAαυσαερίων.
 ������������Είναι εξοπλισμένη με όλα τα απαραίτητα ηλεκτρονικά συστήματα λειτουργίας και ασφα-•

λ�����������είας και διαθέτ  μεγάλη αποθήκη καυσήμου για να παρέχει συνεχώς την ενέργειαει
π��ου χρειαζόμαστε.
 ������������������   Επίσης διατείθεται και το μοντέλο “CESAR P” με έξτρα χάλκινο εναλλάκτη για την ικα-
ν��������������οποίηση των αναγκών ζεστού νερού χρήσης, καθώς επίσης και το μοντέλο “CESAR W” μ�����������ε ισχυρότερη θερμομομόνωση, μεγαλύτερη αποθήκη καυσίμου, βαρέως τύπου καλύμ-
μ������ατα και κλειδαριά στην αποθήκη καυσίμων.

 �•���������� Ιδανική για τοποθέτηση σε λεβητοστάσια, βεράντες,αποθήκες κτλ.

Μ����ΟΝΑΔΑ ΝΕΡΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ “ BRUNO”

ΤΥΠΟΣ

ΤΥΠΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΡΟΤ. ΧΩΡΟΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ (kg/h)

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (Π x Υ x Β)

ΧΩΡΗΤ. ΔΕΞΑΜ. ΠΕΛΛΕΤ 

ΝΕΡΟ ΣΤΟΝ ΛΕΒΗΤΑ

ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΥΣΗΣ (h)

ΒΑΡΟΣ ΛΕΒΗΤΑ ( kg)

EURO

CESAR 18 CESAR 21 CESAR 27 CESAR 33 CESAR 40

0509-DHP0118
2έως 100m

1.25-3.80

560x990x760

45 kg

22 lt

24h

155 kg

1.469,00

0509-DHP0121
2έως 120m

1.25-4.25

560x1025x760

55 kg

25 lt 

25 h

170 kg

1.495,00

0509-DHP0127
2έως 150m

1.70-5.05

560x1170X760

70 kg

30 lt

25 h

190 kg

1.662,00

0509-DHP0133
2έως 180m

2.80-6.95

560x1330x760

80 kg

37 lt

23 h

210 kg

1.799,00

0509-DHP0140
2έως 240m

2.75-8.40

620x1280x790

90 kg

50 lt

21 h

230 kg

2.028,00

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΡΟΤ. ΧΩΡΟΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ (kg/h)

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (Π x Υ x Β)

ΧΩΡΗΤ. ΔΕΞΑΜ. ΠΕΛΛΕΤ 

ΝΕΡΟ ΣΤΟΝ ΛΕΒΗΤΑ

ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΚΑΥΣΗΣ (h)

ΒΑΡΟΣ ΛΕΒΗΤΑ ( kg)

EURO

BRUNO 18 BRUNO 27BRUNO 21

0509-DHP0127
2έως 150m

1.70-5.05

550x1410x650

55 kg

45 lt

20 h

195 kg

1.720,00

0509-DHP0121
2έως 120m

1.25-4.25

490x1335x650

55 kg

36 lt

25 h

180 kg

1.548,00

0509-DHC0118
2έως 100m

1.25-3.80

490x1335x650

55 kg

40 lt

30 h

175 kg

1.497,00

0509-DHP0150
2έως 300m

3.35-10.70

620x1390x790

100 kg

60 lt

19 h

265 kg

2.249,00

CESAR 50

ΜΟΝΑΔΑ ΝΕΡΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ “CESAR DHP”

• Η ατομική μονάδα εξωτερικού χώρου “CESAR” της Euroenergy αποτελεί ιδανική λύση 
για την θέρμανση κατοικιών και επαγγελματικών χώρων. Η σύγχρονη τεχνολογία 
της εγγυάται την αθόρυβη και οικονομική λειτουργία με σεβασμό στο περιβάλλον. 
• Η δυνατότητα τέλειας καύσης είναι αποτέλεσμα της λειτουργίας χαμηλής εξόδου 
καυσαερίων.
• Είναι εξοπλισμένη με όλα τα απαραίτητα ηλεκτρονικά συστήματα λειτουργίας και ασφα-
λείας και διαθέτει μεγάλη αποθήκη καυσήμου για να παρέχει συνεχώς την ενέργεια
που χρειαζόμαστε.
    Επίσης διατίθεται και το μοντέλο “CESAR P” με έξτρα χάλκινο εναλλάκτη για την ικα-
νοποίηση των αναγκών ζεστού νερού χρήσης, καθώς επίσης και το μοντέλο “CESAR W” 
με ισχυρότερη θερμομομόνωση, μεγαλύτερη αποθήκη καυσίμου, βαρέως τύπου καλύμ-
ματα και κλειδαριά στην αποθήκη καυσίμων.
• Ιδανική για τοποθέτηση σε λεβητοστάσια, βεράντες, αποθήκες κτλ.

ΜΟΝΑΔΑ ΝΕΡΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ “BRUNO”

Ατομική μονάδα “BRUNO”

Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. - Η εταιρία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής των τιμών χωρίς προειδοποίηση.


